



STARGARD E.C.

סטרגארד ת.מ.

קוטל זחלים וחרקים אחרים בצמחי גן, פרחים ועצי פרי  
FOR CONTROL OF CATERPILLARS AND OTHER INSECTS  
IN GARDEN PLANTS, FLOWERS AND FRUIT TREES

מכיל 100 גרם BIFENTHRIN בליטר

סטרגארד, קוטל מזיקים מקבוצת הפירתרואידים הסינטטים. התכשיר יעיל מאוד להדברת מגוון גדול של מזיקים כמו זחלי עשים, חיפושיות, תריפסים, זבובים, הליותיס, זחל ורוד, עש הפקעות וכנימות עלה בגידולים השונים.

הוראות שימוש:

**אזהרות:** התכשיר רעיל, התכשיר דליק. התכשיר מזיק בשאיפה או בבליעה.

**אמצעי זהירות:** בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס, יש להשתמש באמצעי הגנה מתאימים (חליפת מגן עשויה PVC, מסכה עם פילטר מותאם לתכשירי הדברה (כמו A2BE2K2), P3 - משקפי מגן עמידים לכימיקלים, כפפות PVC או נאופרון, נעליים וגרביים). המנע ממגע עם העור והעיניים, המנע משאיפת או בליעת התכשיר. אין לאכול, לשתות או לעשן בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס. מנע מגע עם העיניים והעור. המנע משאיפת התרסיס.

**אזהרות לסביבה:** התכשיר רעיל מאד ליצורים השוכנים במים ועלול לגרום השפעות שליליות ארוכות טווח לסביבה המימית. אין ליישם את התכשיר על מקורות מים. מנע זרימת התכשיר ומי השטיפה למקורות מים, נחלים, מאגרים, לבריכות דגים ושדות מעובדים. התכשיר רעיל מאד לדבורים.

הכנת התרסיס:

1. יש לנער היטב את הבקבוק
2. מלא במרסס את מחצית כמות המים הדרושה לרסוס.
3. יש לשאוב מבקבוק התכשיר את כמות התכשיר הדרושה לפי המפורט בטבלה המצורפת. מודדים את הכמות באמצעות המזרק המצורף לאריזה.
4. הוסף את כמות התכשיר המדודה למרסס והשלם את יתרת המים הדרושה. **בגמר השימוש:**

**ניקוי המרסס ואביזריו:** עם גמר הריסוס שטוף את חלקי המרסס מס' פעמים בתמיסת דטרגנט במים, מנע זרימת מי השטיפה למקורות מים, נחלים, מאגרים, לבריכות דגים ושדות מעובדים.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** בגמר העבודה החלף בגדים, והתרחץ היטב במים וסבון. כבס בגדי עבודה בנפרד מיתר הכביסה.

**מועד כניסה מחדש לשטח המטופל (REENTRY):** 24 שעות.

**אחסון:** יש לאחסן את התכשיר באריזתו המקורית, סגורה, במקום נעול וקריר, הרחק ממקורות אש וחום, במקום המיועד לאיחסון תכשירי הדברה, הרחק ממזונות אדם וחיה והרחק מהישג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

**טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך או שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר פסולת רעילה.

**טיפול באריזות ריקות:** שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

**עזרה ראשונה:** במקרה של **מגע** עם החומר יש לרחוץ היטב את הידיים ושאר חלקי הגוף שבאו במגע עם התכשיר במים וסבון. במקרה של **התזה לעיניים** יש לשטוף את העיניים במים זורמים במשך כ- 15 דקות.

במקרה של **בליעה** יש לפנות לרופא עם תווית זו.

**מידע לרופא:** המרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמבם חיפה טל': 04-7771900.

**הערה:** המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.

הצמח	המזיק	כמות התכשיר עבור מרסס של 2 ליטר מים. מיועד לריסוס שטח של כ-20 מטר מרובע	מועד ריסוס אחרון לפני קטיף בימים	הערות
עגבניה	הליותיס (עד 10 מ"מ)	1 מ"ל	7	
תפוח אדמה	עש הפקעות, כנימת עלה האפרסק	1.5 מ"ל	7	
אגס	פסילת האגס	1.5 מ"ל	3	
אפרסמון	תריפס אדום (תריפס סורי), פשפש הכותנה	1.5 מ"ל	3	
זית	עש יסמין	1 מ"ל	30	
כרם	עש האשכול	2 מ"ל	7	בריסוס עד נגירה
פקאן	כנימת הפאקן הצהוב	1 מ"ל	30	
שזיף/אפרסק/נקטרינה	זבוב הפירות	1.5 מ"ל	7	

יש לרסס את הצמחים היטב, עד לכיסוי המלא של העלים.

**התכשיר בדרגת רעילות III מסוכן לבריאות**

מס' או"מ 3351

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

**לשימוש בגינה ביתית - לטיפול בצמחים בלבד**

רשיון השירותים להגנת הצומח מס' 08/הצ/1944

תאריך עידכון תווית: 03/2017

יצרן: חברת DENKA INTERNATIONAL BV הולנד

יבוא ומילוי: חברת תרסיס בע"מ טל: 03-9223785

משווק ע"י דורגן בע"מ ת.ד. 465, רחובות 7610302

טל. 08-9366886 פקס. 08-9366886

מכיל: 30 מ"ל

